
LLISTATS DE PARTICIPANTS
TOTES LES INSCRIPCIONS RELACIONADES HAN ESTAT ADMESES

EL RÀNQUING QUE S'UTILITZARÀ PER LA PROVA SERÀ LA REVISIÓ 6, QUE INCLOURÀ ELS RESULTATS DE L'OPEN

BARCELONA DE VETERANS.

EL MÀSTER ES PUBLICARÀ A PRINCIPIS DE LA SETMANA QUE COMENÇA EL 10 DE FEBRER



# NP Jug Club Rk Obs

1 15911 HERNÁNDEZ Cristina CNSABA 2920,00

2 11942 CUMPLIDO Guadalupe VILASS 1060,00

3 3205 RODRIGUEZ Mª Jose ATEN82 870,00

4 17125 PELAEZ Vanesa CNSABA 830,00

5 13117 MOYA Marina NASTIC 785,00

6 3385 YXART Sílvia TORROE 270,00

7 18946 MARTINEZ Anna STLLUIS 0,00

8 16183 FERMENTEL Aurelie HOSPIT 0,00

9 18944 QUIÑONERO Montserrat STLLUIS 0,00

# NP Jug Club Rk Obs

1 972 CASTILLO Francesc S.CUGA 11025,00

2 4024 GRANADOS Claudio TONA 10575,00

3 14578 GARCIA Santiago PARETS 7875,00

4 1002 FONTANET P.  Francesc BISBAL 7425,00

5 1994 MENAL Manuel VILAFR 3600,00

6 952 LLOPIS Isaac CENTRE 3037,50

7 12350 MONTES Francisco Javier NASTIC 2325,00

8 17672 CABRERA Manel MATARO 2025,00

9 887 COLLDEFORN Jaume PREMIA 1575,00

10 15133 ISART Pere HORTA 1537,50

11 842 RUIZ Amador PRAT 1200,00

12 1031 DOT Jordi OLOT 1200,00

13 850 DURAN Roberto Carlos PRAT 1200,00

14 3413 VEGA Alberto ATEN82 975,00

15 8328 GIMENEZ N.  Àngel CTTBDN 600,00

16 2925 SOLANO Antonio CTTBCN 600,00

17 878 CREUS Domenec SENTME 600,00

18 1752 CONDE F. Xavier VILANO 600,00

19 4846 FERRER Joel STLLUIS 600,00

20 8311 TRONCOSO Nestor IGUALA 337,50

21 5045 ARRIBAS Sergio AECREUS 300,00

22 5900 AMAT Albert BLANES 0,00

23 4052 BOVER Carles VICTT 0,00

24 12645 BUIXÓ Carles TRAMUN 0,00

25 12704 ALONSO Joan TORROE 0,00

26 1081 RIBAS Jordi BISBAL 0,00

27 1088 SAGUER Jordi TRAMUN 0,00

28 12219 ROMO Miquel ATEN82 0,00

29 1059 MONZÓ Oriol ATEN82 0,00

30 12799 ROJAS Raul TORROE 0,00

31 16590 MORENO Sergio CAMPLL 0,00

V+40M

V+40F



# NP Jug Club Rk Obs

1 440 SAPES Nuria CIERVO 2388,20

2 11157 SANS Montse CTGALI 1424,65

3 12981 CARBONELL Tura VILASS 1252,48

4 7307 FLORES Emma CONGRES 991,53

5 4540 WEISZ Monica CNSABA 800,00

6 2314 BARRERA Julia SFCODI 426,88

7 7750 TAKENOUCHI Sabrina TRAMUN 394,38

8 220 INFANTE Julia ATEN82 281,60

9 6024 SAYOL Nuria CTGALI 160,00

10 6187 PEÑA Ana Maria CONGRES 80,00

11 18963 BERTRAND Manuelle ENCAMP 0,00

# NP Jug Club Rk Obs

1 8845 GUARCH Roger HOSPIT 12345,00

2 5578 QUEROL Jaume TORTOS 9120,00

3 645 SUÑE Manel OLESA 5280,00

4 2192 MUNTADA Jaume TRAMUN 4020,00

5 1723 DIAZ Juan ATEN82 3840,00

6 6909 CORTES Juan Jose TORELL 3060,00

7 6223 VILA Jordi CIERVO 2940,00

8 2983 ESCOLA Francisco Javier PREMIA 2025,00

9 15125 GOMEZ Lluis HORTA 1920,00

10 557 VILLORO Xavier CIERVO 1770,00

11 536 PLADEVALL Jordi VICTT 1740,00

12 653 PONS Jordi ATEN82 1440,00

13 1897 OÑA Antonio TRAMUN 1335,00

14 11784 MORAN Francisco Jose CIERVO 1335,00

15 684 JULIÀ Fèlix ATEN82 1200,00

16 659 LUCO Daniel IGUALA 960,00

17 3254 CARCELLER Jordi TONA 960,00

18 546 SAIZ David ATEN82 780,00

19 689 MANZANO Enric OLESA 720,00

20 2309 DE BLAS Xavier NASTIC 660,00

21 612 BALLESTA Lluis Carles VILASS 600,00

22 17676 MARTÍNEZ Jordi MATARO 600,00

23 724 BORRULL Jordi VICTT 510,00

24 586 FERNANDEZ L.  Jordi CANET 480,00

25 707 GARCIA H.  Xavier PREMIA 480,00

26 8007 VARGAS Pedro Juan CONGRES 390,00

27 504 RAMON Jaume QUINTI 375,00

28 14367 EXPOSITO Luis CTTBCN 330,00

V+50M

V+50F



29 757 LLORENTE Albert HORTA 300,00

30 654 OSUNA Fco. Jose ATEN82 240,00

31 615 VICENTE Marcos CONGRES 240,00

32 4036 CHAPALAIN Laurent S.CUGA 195,00

33 571 JODAR Mariano CANET 120,00

34 2434 CUBELLS Jesus PRAT 120,00

35 11074 GARRIDO Josep CTGALI 120,00

36 4824 VILAGRAN Luis TRAMUN 120,00

37 16353 NAVAS Miguel Ángel STLLUIS 120,00

38 1725 BONAVILA Alejandro ATEN82 0,00

39 13152 COBELA Antonio CTGALI 0,00

40 5660 GARCIA Carlos S.ANDR 0,00

41 631 RUIZ Cristobal OLESA 0,00

42 13081 GOMEZ David CONGRES 0,00

43 701 ARTACHO Joan Manel BISBAL 0,00

44 3424 SANAHUJA Jordi CARDED 0,00

45 4119 BELEÑA Jose Manuel PALAFR 0,00

46 556 ÁLVAREZ Jose Miguel PALAFR 0,00

47 517 MARTI Josep QUINTI 0,00

48 15729 SARABIA Juan VILASS 0,00

49 16371 LOPEZ Juan Francisco RIPLET 0,00

50 7663 PASTRANA Juan Manuel RIPLET 0,00

51 4669 PEIX Lluis VICTT 0,00

52 14579 ALOY Raimond ATEN82 0,00

53 7026 CAMPOS Ramon FALCO 0,00

54 16963 JOU Ramon OLESA 0,00

55 508 GARCIA-ROJAS Ramon Juan LLUÏSO 0,00

56 7087 CRUELLS Ruben CTLLAR 0,00

57 3165 BRETONES Xavier CTLLAR 0,00

# NP Jug Club Rk Obs

1 1663 JOFRE Jaume OLESA 6720,00

2 480 MAILLO Josep Manel CANET 3600,00

3 2080 AUSIO Pere VICTT 2310,00

4 395 EXPOSITO Juan Antonio PREMIA 1920,00

5 5522 GUINOVART Antonio CIERVO 1440,00

6 492 RIERA Joan VICTT 1342,50

7 6671 VERDEJO Jordi NASTIC 945,00

8 2236 FOLCH O.  Jordi VILASS 885,00

9 3163 CODINA Joan Carles CIERVO 840,00

10 439 PONS Felix CETTE 780,00

11 7348 SANCHEZ Gregorio NASTIC 427,50

12 12579 MUÑOZ Joan LLUÏSO 427,50

13 14904 VIADER Pere STLLUIS 120,00

V+60M



14 11251 GARCIA Rafael CTGALI 120,00

15 10023 LUS Constantin CTGALI 60,00

16 10101 LLADÓ Albert LLUÏSO 0,00

17 7328 PIQUER Carlos CONGRES 0,00

18 390 SEPÚLVEDA Emilio PALAFR 0,00

19 2301 DELGADO Francisco OLESA 0,00

20 417 KRAWCZYK Guido LLUÏSO 0,00

21 16629 FERRER Joan OLESA 0,00

22 6167 ESTRADA A.  Jordi MOLINS 0,00

23 19119 VILLARIEZO Jose Antonio ESCALA 0,00

24 6190 SANCHEZ Jose Miguel CONGRES 0,00

25 4934 QUESADA Miquel POBLA 0,00

26 14933 CASTELLÀ Miquel BISBAL 0,00

27 413 LLOBET Ramon QUINTI 0,00

# NP Jug Club Rk Obs

### 241 MARTINEZ Josep OLESA 3950,00

1 12195 SAÑA Orlando CARDED 3325,00

2 308 GARCIA Benito OLESA 2085,00

3 302 ESCUDERO Josep Maria VILAFR 1980,00

4 6639 FELIU Jose LLUÏSO 1590,00

5 2159 GARCIA J.  Daniel CONGRES 1120,00

6 17592 LI Yao Jun CTTBDN 960,00

7 14565 MATTSSON Tony Michael QUIRZ 720,00

8 242 AZCÓN Joaquín CARDED 600,00

9 10740 GARRELL Amador PARETS 320,00

10 7587 VIADE Antonio SANTS 280,00

11 234 PUBILL Jaume OLESA 245,00

12 7743 MARCA Ramon CONGRES 240,00

13 287 FORTUNA Angel HOSPIT 227,50

14 321 JUAN Alfredo VILAFR 200,00

15 2000 ESCOLA Antoni S.ANDR 160,00

16 362 PALAT Valenti CAMPLL 120,00

17 261 CRUZ Josep Lluis BASCA 80,00

18 1928 MALDONADO Miquel CONGRES 67,50

19 283 NICOLAS Francisco MOLINS 40,00

20 6796 PORTA Pere PARDIN 20,00

21 252 DAVI Agustí TTCAS 0,00

22 6280 MARTI Albert PALAFR 0,00

23 10817 RATERA Domènec CTTBDN 0,00

24 323 SOSPEDRA Fco.Javier PREMIA 0,00

25 12124 ALASTUEY Hugo Alberto QUIRZ 0,00

26 17757 SOLE Jaime CAMPLL 0,00

27 154 BOTELLA Joan QUIRZ 0,00

V+65M



28 16332 CASAS Jordi CTGALI 0,00

29 18913 VALLET Jordi OLESA 0,00

30 291 SOLÀ José SFCODI 0,00

31 2441 ALVAREZ Jose Maria QUIRZ 0,00

32 12337 TUSET Josep LIRAVE 0,00

33 186 CANO Josep M. TTCAS 0,00

34 13226 RIVERA Juanjo OLESA 0,00

35 17615 LAFOZ Robert CTGALI 0,00

36 20164 SOLER Salvador BASCA 0,00

# NP Jug Club Rk Obs

1 199 CASTELLS M.  Francesc CIERVO 2067,00

2 177 GUAL Josep TORTOS 1277,80

3 169 PAREJA Joan S.CUGA 1109,20

4 16275 ALDEA Manel CIERVO 973,10

5 158 MELENDO Jose Manuel LIRAVE 746,40

6 194 AGEA Rafael CIERVO 692,50

7 947 GIMENEZ R.  Àngel CTTBDN 400,00

8 4276 GALTES Francesc X. CIERVO 320,00

9 150 FONT Jordi CALEL 319,20

10 127 MORILLAS Pere CANET 53,20

11 11189 ORTEGA Antonio CTGALI 40,00

12 202 SUES Joan ESCALA 20,00

13 16552 PUIGJANER Ferran CONGRES 0,00

14 16122 CLAVERA Jaume CARDED 0,00

15 200 LUCEA Javier CARDED 0,00

16 203 GUAL Jordi CARDED 0,00

17 19121 MARTI Jose Maria ESCALA 0,00

18 149 NOLIS Josep Maria CTTBDN 0,00

19 142 PLAYÀ Josep Mª OLESA 0,00

20 114 NAVARRO M.  Juan PREMIA 0,00

21 19464 GINÉS Juan Cristobal LIRAVE 0,00

22 16279 VALLES Mario CIERVO 0,00

23 10851 BALAGUE Ramon ESCALA 0,00

# NP Jug Club Rk Obs

1 93 PUIG Jaume CALEL 1332,80

2 3317 LARRIBA Luis CENTRE 468,90

3 5454 POYATOS Xavier CONGRES 440,70

4 6194 RIUS Eusebi CARDED 373,20

5 27 MADURELL Josep CONGRES 332,00

6 69 VILARO Joan Mª PREMIA 265,60

7 81 RAMÍREZ Angel QUINTI 199,20

V+75M

V+70M



8 1754 HORTONEDA Conrad TRAJANA 135,00

9 4944 DARDER Alfred TORROE 0,00

10 7319 COMAJUAN Francisco COLLBA 0,00

11 18952 GARCIA Joaquin CTGALI 0,00

12 61 PRETEL Josep CIERVO 0,00

13 4349 MORRAL Ramon COLLBA 0,00



# RK NP 1 Jug 1 Club 1 RK 1 NP 2 Jug 2 Club 2 RK 2 Obs

1 5308,20 15911 HERNÁNDEZ Cristina CNSABA 2920,00 440 SAPES Nuria CIERVO 2388,20

2 2312,48 11942 CUMPLIDO Guadalupe VILASS 1060,00 12981 CARBONELL Tura VILASS 1252,48

3 1584,65 11157 SANS Montse CTGALI 1424,65 6024 SAYOL Nuria CTGALI 160,00

4 1256,88 17125 PELAEZ Vanesa CNSABA 830,00 2314 BARRERA Julia SFCODI 426,88

5 1151,60 220 INFANTE Julia ATEN82 281,60 3205 RODRIGUEZ Mª Jose ATEN82 870,00

6 1071,53 6187 PEÑA Ana Maria CONGRES 80,00 7307 FLORES Emma CONGRES 991,53

7 1055,00 13117 MOYA Marina NASTIC 785,00 3385 YXART Sílvia TORROE 270,00

8 800,00 16183 FERMENTEL Aurelie HOSPIT 0,00 4540 WEISZ Monica CNSABA 800,00

9 394,38 18963 BERTRAND Manuelle ENCAMP 0,00 7750 TAKENOUCHI Sabrina TRAMUN 394,38

10 40,00 12325 PIÑOL Nuria VILASS 0,00 14506 BADIA Anna VILASS 40,00

11 0,00 18944 QUIÑONERO Montserrat STLLUIS 0,00 18946 MARTINEZ Anna STLLUIS 0,00

# RK NP 1 Jug 1 Club 1 RK 1 NP 2 Jug 2 Club 2 RK 2 Obs

1 18000,00 1002 FONTANET P.  Francesc BISBAL 7425,00 4024 GRANADOS Claudio TONA 10575,00

2 11220,00 4036 CHAPALAIN Laurent S.CUGA 195,00 972 CASTILLO Francesc S.CUGA 11025,00

3 4200,00 1752 CONDE F. Xavier VILANO 600,00 1994 MENAL Manuel VILAFR 3600,00

4 3637,50 2925 SOLANO Antonio CTTBCN 600,00 952 LLOPIS Isaac CENTRE 3037,50

5 3112,50 15133 ISART Pere HORTA 1537,50 887 COLLDEFORN Jaume PREMIA 1575,00

6 2625,00 12350 MONTES Francisco Javier NASTIC 2325,00 5045 ARRIBAS Sergio AECREUS 300,00

7 2400,00 842 RUIZ Amador PRAT 1200,00 850 DURAN Roberto Carlos PRAT 1200,00

8 337,50 1059 MONZÓ Oriol ATEN82 0,00 8311 TRONCOSO Nestor IGUALA 337,50

9 1200,00 1031 DOT Jordi OLOT 1200,00 4052 BOVER Carles VICTT 0,00

10 975,00 12219 ROMO Miquel ATEN82 0,00 3413 VEGA Alberto ATEN82 975,00

11 720,00 362 PALAT Valenti CAMPLL 120,00 4846 FERRER Joel STLLUIS 600,00

12 0,00 1088 SAGUER Jordi TRAMUN 0,00 12645 BUIXÓ Carles TRAMUN 0,00

13 0,00 12704 ALONSO Joan TORROE 0,00 12799 ROJAS Raul TORROE 0,00

14 0,00 1081 RIBAS Jordi BISBAL 0,00 701 ARTACHO Joan Manel BISBAL 0,00

# RK NP 1 Jug 1 Club 1 RK 1 NP 2 Jug 2 Club 2 RK 2 Obs

1 15265,00 15911 HERNÁNDEZ Cristina CNSABA 2920,00 8845 GUARCH Roger HOSPIT 12345,00

2 11295,00 3385 YXART Sílvia TORROE 270,00 972 CASTILLO Francesc S.CUGA 11025,00

3 4591,53 480 MAILLO Josep Manel CANET 3600,00 7307 FLORES Emma CONGRES 991,53

4 4158,20 440 SAPES Nuria CIERVO 2388,20 557 VILLORO Xavier CIERVO 1770,00

5 3770,00 17125 PELAEZ Vanesa CNSABA 830,00 6223 VILA Jordi CIERVO 2940,00

6 2850,00 302 ESCUDERO Josep Maria VILAFR 1980,00 3205 RODRIGUEZ Mª Jose ATEN82 870,00

7 2885,00 308 GARCIA Benito OLESA 2085,00 4540 WEISZ Monica CNSABA 800,00

8 2348,60 199 CASTELLS M.  Francesc CIERVO 2067,00 220 INFANTE Julia ATEN82 281,60

9 2137,48 12981 CARBONELL Tura VILASS 1252,48 2236 FOLCH O.  Jordi VILASS 885,00

10 1730,00 13117 MOYA Marina NASTIC 785,00 6671 VERDEJO Jordi NASTIC 945,00

11 1729,38 1897 OÑA Antonio TRAMUN 1335,00 7750 TAKENOUCHI Sabrina TRAMUN 394,38

12 1660,00 11942 CUMPLIDO Guadalupe VILASS 1060,00 612 BALLESTA Lluis Carles VILASS 600,00

13 1626,88 2314 BARRERA Julia SFCODI 426,88 684 JULIÀ Fèlix ATEN82 1200,00

14 1600,00 6024 SAYOL Nuria CTGALI 160,00 653 PONS Jordi ATEN82 1440,00

15 1544,65 11074 GARRIDO Josep CTGALI 120,00 11157 SANS Montse CTGALI 1424,65

16 1200,00 2159 GARCIA J.  Daniel CONGRES 1120,00 6187 PEÑA Ana Maria CONGRES 80,00

17 660,00 18963 BERTRAND Manuelle ENCAMP 0,00 2309 DE BLAS Xavier NASTIC 660,00

18 600,00 18944 QUIÑONERO Montserrat STLLUIS 0,00 4846 FERRER Joel STLLUIS 600,00

19 227,50 16183 FERMENTEL Aurelie HOSPIT 0,00 287 FORTUNA Angel HOSPIT 227,50

20 100,00 11245 LOPEZ David VILASS 60,00 14506 BADIA Anna VILASS 40,00

21 0,00 1059 MONZÓ Oriol ATEN82 0,00 18946 MARTINEZ Anna STLLUIS 0,00

22 0,00 12325 PIÑOL Nuria VILASS 0,00 15729 SARABIA Juan VILASS 0,00

# RK NP 1 Jug 1 Club 1 RK 1 NP 2 Jug 2 Club 2 RK 2 Obs

1 21465,00 5578 QUEROL Jaume TORTOS 9120,00 8845 GUARCH Roger HOSPIT 12345,00

2 5525,00 234 PUBILL Jaume OLESA 245,00 645 SUÑE Manel OLESA 5280,00

3 5355,00 1897 OÑA Antonio TRAMUN 1335,00 2192 MUNTADA Jaume TRAMUN 4020,00

Dobles V+40F

Dobles V+40M

Dobles V+40X

Dobles V+50M



4 6000,00 6223 VILA Jordi CIERVO 2940,00 6909 CORTES Juan Jose TORELL 3060,00

5 4620,00 1723 DIAZ Juan ATEN82 3840,00 546 SAIZ David ATEN82 780,00

6 4080,00 480 MAILLO Josep Manel CANET 3600,00 586 FERNANDEZ L.  Jordi CANET 480,00

7 3945,00 2983 ESCOLA Francisco Javier PREMIA 2025,00 395 EXPOSITO Juan Antonio PREMIA 1920,00

8 3105,00 11784 MORAN Francisco Jose CIERVO 1335,00 557 VILLORO Xavier CIERVO 1770,00

9 2220,00 15125 GOMEZ Lluis HORTA 1920,00 757 LLORENTE Albert HORTA 300,00

10 1470,00 3254 CARCELLER Jordi TONA 960,00 724 BORRULL Jordi VICTT 510,00

11 1740,00 4669 PEIX Lluis VICTT 0,00 536 PLADEVALL Jordi VICTT 1740,00

12 1680,00 653 PONS Jordi ATEN82 1440,00 654 OSUNA Fco. Jose ATEN82 240,00

13 1920,00 684 JULIÀ Fèlix ATEN82 1200,00 689 MANZANO Enric OLESA 720,00

14 1087,50 2309 DE BLAS Xavier NASTIC 660,00 7348 SANCHEZ Gregorio NASTIC 427,50

15 945,00 11245 LOPEZ David VILASS 60,00 2236 FOLCH O.  Jordi VILASS 885,00

16 600,00 571 JODAR Mariano CANET 120,00 707 GARCIA H.  Xavier PREMIA 480,00

17 600,00 15729 SARABIA Juan VILASS 0,00 612 BALLESTA Lluis Carles VILASS 600,00

18 375,00 504 RAMON Jaume QUINTI 375,00 517 MARTI Josep QUINTI 0,00

19 390,00 13081 GOMEZ David CONGRES 0,00 8007 VARGAS Pedro Juan CONGRES 390,00

20 240,00 14904 VIADER Pere STLLUIS 120,00 16353 NAVAS Miguel Ángel STLLUIS 120,00

21 180,00 10023 LUS Constantin CTGALI 60,00 11074 GARRIDO Josep CTGALI 120,00

22 180,00 10372 GONZÁLEZ Óscar TRAMUN 60,00 4824 VILAGRAN Luis TRAMUN 120,00

23 120,00 14579 ALOY Raimond ATEN82 0,00 2434 CUBELLS Jesus PRAT 120,00

24 0,00 3165 BRETONES Xavier CTLLAR 0,00 7087 CRUELLS Ruben CTLLAR 0,00

25 0,00 13152 COBELA Antonio CTGALI 0,00 16332 CASAS Jordi CTGALI 0,00

26 0,00 10101 LLADÓ Albert LLUÏSO 0,00 508 GARCIA-ROJAS Ramon Juan LLUÏSO 0,00

27 0,00 19118 RISPAU Josep ESCALA 0,00 19119 VILLARIEZO Jose Antonio ESCALA 0,00

28 0,00 12277 SABATER Lluís TTCAS 0,00 4934 QUESADA Miquel POBLA 0,00

# RK NP 1 Jug 1 Club 1 RK 1 NP 2 Jug 2 Club 2 RK 2 Obs

1 8805,00 1663 JOFRE Jaume OLESA 6720,00 308 GARCIA Benito OLESA 2085,00

2 3652,50 2080 AUSIO Pere VICTT 2310,00 492 RIERA Joan VICTT 1342,50

3 2280,00 3163 CODINA Joan Carles CIERVO 840,00 5522 GUINOVART Antonio CIERVO 1440,00

4 427,50 12579 MUÑOZ Joan LLUÏSO 427,50 417 KRAWCZYK Guido LLUÏSO 0,00

5 160,00 11189 ORTEGA Antonio CTGALI 40,00 11251 GARCIA Rafael CTGALI 120,00

6 0,00 6190 SANCHEZ Jose Miguel CONGRES 0,00 7328 PIQUER Carlos CONGRES 0,00

# RK NP 1 Jug 1 Club 1 RK 1 NP 2 Jug 2 Club 2 RK 2 Obs

1 5540,00 241 MARTINEZ Josep OLESA 3950,00 6639 FELIU Jose LLUÏSO 1590,00

2 3645,00 12195 SAÑA Orlando CARDED 3325,00 4276 GALTES Francesc X. CIERVO 320,00

3 2180,00 302 ESCUDERO Josep Maria VILAFR 1980,00 321 JUAN Alfredo VILAFR 200,00

4 1877,80 177 GUAL Josep TORTOS 1277,80 242 AZCÓN Joaquín CARDED 600,00

5 1187,50 1928 MALDONADO Miquel CONGRES 67,50 2159 GARCIA J.  Daniel CONGRES 1120,00

6 825,00 283 NICOLAS Francisco MOLINS 40,00 4898 SEGURA Antoni ATEN82 785,00

7 746,40 12337 TUSET Josep LIRAVE 0,00 158 MELENDO Jose Manuel LIRAVE 746,40

8 720,00 14565 MATTSSON Tony Michael QUIRZ 720,00 2441 ALVAREZ Jose Maria QUIRZ 0,00

9 240,00 16552 PUIGJANER Ferran CONGRES 0,00 7743 MARCA Ramon CONGRES 240,00

10 80,00 17757 SOLE Jaime CAMPLL 0,00 261 CRUZ Josep Lluis BASCA 80,00

11 20,00 19464 GINÉS Juan Cristobal LIRAVE 0,00 6796 PORTA Pere PARDIN 20,00

12 0,00 186 CANO Josep M. TTCAS 0,00 252 DAVI Agustí TTCAS 0,00

13 0,00 17615 LAFOZ Robert CTGALI 0,00 18952 GARCIA Joaquin CTGALI 0,00

14 0,00 10817 RATERA Domènec CTTBDN 0,00 149 NOLIS Josep Maria CTTBDN 0,00

15 0,00 12124 ALASTUEY Hugo Alberto QUIRZ 0,00 154 BOTELLA Joan QUIRZ 0,00

# RK NP 1 Jug 1 Club 1 RK 1 NP 2 Jug 2 Club 2 RK 2 Obs

1 2759,50 194 AGEA Rafael CIERVO 692,50 199 CASTELLS M.  Francesc CIERVO 2067,00

2 1652,00 150 FONT Jordi CALEL 319,20 93 PUIG Jaume CALEL 1332,80

3 1129,20 169 PAREJA Joan S.CUGA 1109,20 202 SUES Joan ESCALA 20,00

4 973,10 16275 ALDEA Manel CIERVO 973,10 16279 VALLES Mario CIERVO 0,00

5 909,60 3317 LARRIBA Luis CENTRE 468,90 5454 POYATOS Xavier CONGRES 440,70

6 531,20 27 MADURELL Josep CONGRES 332,00 81 RAMÍREZ Angel QUINTI 199,20

7 373,20 16122 CLAVERA Jaume CARDED 0,00 6194 RIUS Eusebi CARDED 373,20

Dobles V+65M

Dobles V+70M

Dobles V+60M



8 265,60 114 NAVARRO M.  Juan PREMIA 0,00 69 VILARO Joan Mª PREMIA 265,60

9 400,00 61 PRETEL Josep CIERVO 0,00 947 GIMENEZ R.  Àngel CTTBDN 400,00

10 0,00 200 LUCEA Javier CARDED 0,00 203 GUAL Jordi CARDED 0,00

11 0,00 10851 BALAGUE Ramon ESCALA 0,00 19121 MARTI Jose Maria ESCALA 0,00

12 0,00 4349 MORRAL Ramon COLLBA 0,00 7319 COMAJUAN Francisco COLLBA 0,00


